公 告 3星期五

2024年 5月 10日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与廊坊市鑫五洲装饰工程有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司与廊坊

市鑫五洲装饰工程有限公司签订的债权转让协议，中国信达资
产管理股份有限公司河北省分公司已将依法享有的对下列债务
人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益
依法转让给廊坊市鑫五洲装饰工程有限公司，现以公告方式通
知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿
付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告
之日起向廊坊市鑫五洲装饰工程有限公司履行还款义务（若债

务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任）。

廊坊市鑫五洲装饰工程有限公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向廊坊市
鑫五洲装饰工程有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

转让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区自强路 118 号中交财富中心
T3 26、27 层

联系电话：0311-89167965
受让方：廊坊市鑫五洲装饰工程有限公司
地址：河北省廊坊市广阳区新世纪步行街第一大街 A－083

号
联系电话：0316-2233456

2024年 5月 10日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

债务人名称

霸州市三强
金属制品有
限公司

廊坊富沃德
物流有限公
司

霸州市锦源
家具有限公
司

霸州市胜芳
镇薛记钢化
玻璃制品有
限公司

霸州市胜芳
镇悦明祺家
具有限公司

霸州市天源
装饰材料有
限公司

霸州市龙发
实业有限公
司

霸州市凯达
金属制品有
限公司

霸州市华飞
实业有限公
司

河北会兴金
属制品有限
公司

借款合同编号

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

HT11006001030605202102010001

（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019249002 号

（霸社团）农信借字(2016)第
33632016473716 号

（河北霸州农商银行）农信借字
(2019)第 33632019250205 号
（河北霸州农商银行）农信借字
(2019)第 33632019250098 号

（霸社团）农信借字(2016)第
33632016635672 号

河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号

河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号
河北霸州农商银行农信银承字
2020 第 33502020483844 号

（霸）农信借字(2016)第
33632016510801 号

（霸）农信借字(2017)第
33632017834729 号
（霸）农信借字(2016)第
33632016550636 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019418304 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019448467 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019253648 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019418463 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019249399 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019345321 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019249139 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019249195 号
（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019345381 号

（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019278341 号

（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019285158 号

（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33502019285184 号

（河北霸州农村商业银行股份有
限公司）农信借字(2019)第
33672019285116 号

担保人名称

霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红

霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红
霸州市三强制管有限公司、魏通
通、崔石凯、崔延良、崔艳红

廊坊富沃德物流有限公司

霸州市锦源家具有限公司、薛玉
超、薛玉侠

霸州市佳成金属制品有限公司、戈
飞、杨长春、薛玉侠、薛玉超
霸州市佳成金属制品有限公司、戈
飞、杨长春、薛玉侠、薛玉超

霸州市中兴休闲家具制品有限公
司

霸州市胜芳镇悦明祺家具有限公
司

霸州市天源装饰材料有限公司

霸州市和丰家具有限公司

霸州市和丰家具有限公司

霸州市凯达金属制品有限公司

霸州市凯达金属制品有限公司

廊坊富沃德实业有限公司

霸州市凯达金属制品有限公司、王
小梅、邢凤志、刘忠龙

河北长安塑胶制品有限公司、邢凤
志、王吉生

河北长安塑胶制品有限公司、邢凤
志、王吉生

河北长安塑胶制品有限公司、邢凤
志、王吉生

河北长安塑胶制品有限公司、邢凤
志、王吉生

河北长安塑胶制品有限公司、邢凤
志、王吉生

霸州市天承金属制品有限公司、河
北会兴金属制品有限公司、霸州市
胜芳万路建材有限公司、刘政瑞、
邢艳红、王永胜、付开立、杨红旭、
杨红杰、杨喜明、米建存

霸州市胜芳万路建材有限公司、杨
红旭、杨红杰、杨喜明、米建存、齐
雨华、邢洁

霸州市鼎盛钢化玻璃制品有限公
司、杨红旭、杨红杰、薛树义、齐雨
华、邢洁

霸州市胜芳万路建材有限公司、杨
红旭、杨红杰、杨喜明、米建存、齐
雨华、邢洁

保证合同编号

（冀）农信保字（2021)第 HTTEE03065202102010012 号、（冀）农信保字（2021)第 HTTEE03065202102010004 号、（冀）农信保字（2021)第
HTT1100600103060520210201000103 号、（冀）农信保字（2021)第 HTT1100600103060520210201000104 号、（冀）农信保字（2021)第
HTT1100600103060520210201000105 号

(冀）农信延字（2021）第 3367201924900202 号、（河北霸州农商银行）农信抵字(2019)第 33672019200315 号

（霸社团）农信抵字(2016)第 33632016812577 号、（霸）农信保字(2016)第 33632016473716 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33632019201417 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33632019250205 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2019)第 33632019201423 号
（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33632019201328 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33632019250098 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2019)第 33632019201338 号

（霸社团）农信保字(2016)第 33632016915490 号

河北霸州农商银行农信银抵字 2020 第 33502020331436 号

（霸）农信抵字(2016)第 33632016833268 号

（霸）农信保字(2017)第 33632017083629 号

（霸）农信保字(2016)第 33632016830594 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019291561 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019306903 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019306903 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019291635 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019291643 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2020)第 3367201941846304 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第 3367201941846303 号、（冀）农信保字(2020)第
3367201941846301 号
（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200682 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200678 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2021)第 3367201924939901 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2021)第 3367201924939902 号、（河北霸州农商银行）
农信保字(2021)第 3367201924939903 号
（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019263589 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019263593 号、（冀）农信保字
(2020)第 3367201934532101 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201934532101 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第
3367201934532103 号。

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200423 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200428 号、（冀）农信保字
(2020)第 3367201924939901 号、（冀）农信保字(2020)第 3367201924939902 号。

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200486 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019200497 号、（冀）农信保字
(2020)第 3367201924919501 号、（冀）农信保字(2020)第 3367201924919502 号、（冀）农信保字(2021)第 3367201924919503 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019263626 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019263626 号、（冀）农信保字
(2020）第 3367201934538101 号、（冀）农信保字(2020）第 3367201934538103 号、（冀）农信保字(2020）第 3367201934538104 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834101 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834102 号、（河北霸
州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834103 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834104 号、（河北霸州农商银
行）农信保字(2019)第 3367201927834105 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834106 号、（河北霸州农商银行）农信
保字(2019)第 3367201927834107 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201927834108 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)
第 3367201927834109 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019221151 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第
33672019221152 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225536 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225539 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2019)第 3367201928515801 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928515802 号、（河北霸州农商银行）
农信保字(2019)第 3367201928515803 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928515804 号、（河北霸州农商银行）农信保字
(2019)第 3367201928515805 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225561 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225568 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2019)第 3367201928518401 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928518402 号、（河北霸州农商银行）
农信保字(2019)第 3367201928518403 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928518404 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225497 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33672019225498 号、（河北霸州农
商银行）农信保字(2019)第 3367201928511601 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928511603 号、（河北霸州农商银行）
农信保字(2019)第 3367201928511604 号、（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 3367201928511605 号、（河北霸州农商银行）农信保字
(2020)第 3367201928511602 号

原贷款行

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司
河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

河北霸州农村商业银行
股份有限公司

（下转第4版）

河北省公告权威发布平台